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Kordyceps 90 Kapsułek po 1850mg

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 0826844038678

Opis produktu

Kordyceps 90 Kapsułek po 1850mg - Rise Supplements ®
Kordyceps to naturalny suplement diety produkowany z chińskich grzybów, który wspiera zdrowie na wielu poziomach.
Korzystanie z niego dobrze wpływa zarówno na stan ciała, jak i umysłu. Warto rozważyć jego włączenie do codziennej diety,
aby czerpać z jego licznych właściwości zdrowotnych. 

 
Co to jest Kordyceps?

Kordyceps to rodzaj grzybów pasożytniczych występujących w naturalnym środowisku na Wyżynie Tybetańskiej. Grzyby te
uważane były za bardzo cenne ze względu na swoje właściwości prozdrowotne a także małą dostępność – można je znaleźć i
zbierać na niewielkim obszarze, w ściśle określonym czasie. Od stuleci były stosowane i bardzo cenione w medycynie
chińskiej. Obecnie, dzięki uprawie laboratoryjnej są one dostępne niemal na całym świecie w formie suplementów diety.

Suplementy zawierające ekstrakt z kordycepsu są cenione za swoje wszechstronne działanie, wspomagające funkcjonowanie
organizmu na wielu poziomach. Dzięki zawartym w nich związkom chemicznym wspierają odporność, dodają energii,
pozytywnie wpływają na funkcjonowanie układu oddechowego, wątroby a także działają antyoksydacyjnie i odmładzająco.

Badania prowadzone nad działaniem grzybów Kordyceps na organizm ludzki wskazują również, że ograniczają one mutacje na
poziomie komórkowym, co może działać antynowotworowo. Wprawdzie nie udowodniono bezpośredniego wpływu grzybów na
zapobieganie i leczenie nowotworów, niemniej jednak prowadzone są obiecujące badania w tym kierunku.

Pozytywne efekty suplementacji Kordyceps:

✅ Zwiększenie energii i wytrzymałości: Kordyceps wspiera produkcję ATP, co może prowadzić do poprawy
wydolności fizycznej i zmniejszenia uczucia zmęczenia.

✅ Wzmocnienie układu odpornościowego: Regularne przyjmowanie Kordycepsu może wspierać reakcję
immunologiczną organizmu, pomagając w walce z infekcjami.

✅ Poprawa funkcji oddechowych: Kordyceps jest znany z korzystnego wpływu na zdrowie płuc, wspomaga ich
funkcjonowanie i poprawia wydolność oddechową.

✅ Wsparcie zdrowia serca: Dzięki właściwościom przeciwutleniającym, Kordyceps może wspierać zdrowie układu
krążenia, pomagając w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz funkcji serca.

✅ Poprawa libido i funkcji seksualnych: Kordyceps jest także znany jako naturalny afrodyzjak, który może
poprawić funkcje seksualne oraz libido.

Kto może skorzystać na przyjmowaniu Kordyceps?
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Suplementacja preparatami zawierającymi Kordyceps może przynieść korzyści szerokiemu gronu osób. W pierwszej kolejności
warto wymienić sportowców oraz osoby aktywne fizycznie. Kordyceps przyjmowany przez dłuższy czas wspiera wytrzymałość
organizmu i dodaje mu energii. Dzięki czemu pomaga osiągnąć lepsze wyniki w sporcie i skrócić czas regeneracji.

Kolejną grupą osób, które powinny sięgnąć po preparaty zawierające Kordyceps są seniorzy oraz osoby z osłabionym układem
odpornościowym. Regularna suplementacja może poprawić stan układu odpornościowego, a także wspiera witalność i
poprawia kondycję, co jest szczególnie ważne w przypadku osób starszych.

Kordyceps ceniony jest również za działanie poprawiające funkcjonowanie układu oddechowego. Dlatego jest on polecany
osobom z problemami oddechowymi oraz przewlekłym kaszlem np. cierpiącym na przewlekłą obturacyjną chorobę płuc czy
chorującym na astmę.

Kordyceps, podobnie jak większość innych suplementów diety może mieć również skutki uboczne. Dlatego przed
rozpoczęciem suplementacji warto zasięgnąć porady lekarza. Należy też pamiętać, że preparaty zawierające Kordyceps
wpływają na układ hormonalny, co może ograniczyć działanie preparatów antykoncepcyjnych. Kordyceps ma także działanie
rozrzedzające krew, dlatego zaleca się odstawienie przyjmowanych suplementów co najmniej na dwa tygodnie przed
planowanym zabiegiem operacyjnym. W przypadku nagłych zabiegów należy poinformować lekarza o przyjmowaniu
preparatów zawierających ten składnik.

Dawkowanie:

Zaleca się przyjmować 1 kapsułka dziennie

Wyprodukowano w Unii Europejskiej

Kapsułki wegetariańskie

Data ważności: 31.07.2026r.

Skład:

Maczużnik chiński (kordyceps chiński) ekstrakt 10:1, fosforan dwuwapniowy (środek wypełniający), HPMC (wegetariańska
otoczka kapsułki), celuloza mikrokrystaliczna (środek wypełniający), stearynian magnezu, dwutlenek krzemu (środek
przeciwzbrylający)
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